

Papercut Issues IVS

Peter Fabers Gade 18, 4 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Kirstine Leth Schütze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Papercut Issues IVS
Peter Fabers Gade 18, 4 th
2200 København N

Telefonnummer: 29475250

e-mailadresse: kirstine@papercutissues.dk

CVR-nr: 37413623

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank Vesterbro
Vesterbrogade 8
0900 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive non-profit virksomhed med drift og udvikling af onlinemagasinet Papercut Issues, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. januar 2017 - 31. december 2017, der udviser et underskud på kr. 23.431, er ikke tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 15.963.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 164.297 | 214.697 |
| Eksterne omkostninger | | -140.579 | 195.555 |
| Bruttoresultat | | 23.718 | 19.142 |
| Personaleomkostninger | | -44.464 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -20.746 | 19.142 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.685 | |
| Ordinært resultat før skat | | -23.431 | 19.142 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 4.211 |
| Årets resultat | | -23.431 | 19.431 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -23.431 | 19.431 |
| I alt | | -23.431 | 19.431 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 34.177 | 0 |
| Forudbetalinger for varer | | | 96.400 |
| Varebeholdninger i alt | | 34.177 | 96.400 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 6.539 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 6.539 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | |
| Likvide beholdninger | | 47.738 | 42.067 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 81.915 | 145.006 |
| Aktiver i alt | | 81.915 | 145.006 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 24.463 | 24.463 |
| Overført resultat | | -8.500 | 14.932 |
| Egenkapital i alt | | 15.963 | 39.395 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | |
| Gæld til banker | | 0 | |
| Skyldig selskabsskat | | 4.211 | 4.211 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.211 | 4.211 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | | 96.400 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 61.741 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 61.741 | 101.400 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 65.952 | 105.611 |
| Passiver i alt | | 81.915 | 145.006 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|--------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital dd.mm.åå. | 24463 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 24463 |